33.575.145/0001-70.Objeto: Registro de
preçospara futuro e eventual fornecimento, instalação e prestação de
serviço de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de ar
condicionado. Valor: O valor total estimado a ser pago pela
contratação será de R$ 91.500,00 (noventa e um mil e quinhentos
reais). Validade: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1
(um) ano, contado a partir de 6 de dezembro de 2023, podendo ser
prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor,
desde que comprovado o preço vantajoso.Dotação: 133 e